ГЛАВА
ЧУВАШСКО-ДРОЖЖАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
Улица Октябрьская, дом 21а,
Село Чувашское Дроңңаное, 422485

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
 ЧҮПРӘЛЕ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ЧУАШ ЧҮПРӘЛЕСЕ

 АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ БАШЛЫГЫ

Октябрь урамы,21нче йорт,
Чуаш Чупрелесе авылы,422485

                                           Тел.: 8(84375)3-72-48, 8(84375)3-72-23, факс: 8(84375)3-72-48, Chuvd.Drz@tatar.ru
__________________________________________________________________________________________________________________
Постановление
                                                                        Карар

08.12.2015 года

№12
Об утверждении Реестра улиц

 муниципального образования

 “Чувашско-Дрожжановское сельское поселение”

 Дрожжановского  муниципального района

 Республики Татарстан

  В соответствии  с  требованиями Федерального закона от 28.12.2013 г. “44-ФЗ

“ О федеральной информационной адресной системе  и о внесении  в Федеральный закон “Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, а также в целях упорядочивания адресного пространства на территории муниципального  образования “Чувашско-Дрожжановское  сельское поселение” Дрожжановского  муниципального района Республики Татарстан для внесения уточнений в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС)  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Реестр улиц муниципального образования “Чувашское  сельское поселение” Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан” (Приложение №1)

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах по адресу: село Чувашско-Дрожжановское, ул.Октябрьская д№21а, деревня Хайбулдино, ул.Клубная , д.1 и разместить на официальном сайте Чувашско-Дрожжановского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан в разделе «Сельские поселения»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава Чувашско-Дрожжановского
   сельского поселения:                                                В.В.Землемеров

                                                                    Утвержден

                                                  постановлением  Главы

                                                муниципального  образования

                                                “Чувашско-Дрожжановское сельское поселение”

                                                                           от  08.12.2015 г. №12
	наименование сельского поселения
	населенный пункт
	наименование улиц
	правовой акт, которым присвоено наименование улице

	Чувашско-Дрожжановское сельское поселение
	С.Чувашское Дрожжаное
	Пролетарская

	Первомайская

	Октябрьская

	Центральная

	Колхозная

	Молодежная

	Комсомольская

	Культурная .

	Д.Хайбулдино
	Клубная

	Овражная

	Центральная

	Нижняя

	Переулок Центральный

	Д.Кушкувак
	Ул.Родниковая -